"COACTO", are. Frequent. [ἀναγκάζομαι] "Vehementer cogere." Lueret. 6, 1159 [...]

== COH ==

"COHABITO", are. [συνουκέω] Hostes Romae cohabitare coercuit Mess. Coruin. p. 15. Romae cohabitandos destinat Ib. p. 17.

"COHABITANS", antis. Augustin. Ep. 12 ad Hieron.

"COHABITANTIA", ae. f. [συνουκία] Simulare matrimonii cohobitantiam Adelb. de Virg. 20.

"COHABITATIO", onis. f. Augustin. Ep. 137 "sub fin." Cohabitatio Pauli Apostoli, "i. qui cum illo, et domi illius habitarent."

"COHABITATOR", oris. m. [συνουκος, ὁ ἄμα οἰκῶν, Gloss. Lat. Gr.] "Add." Cassiod. 3, 48. Augustin. Serm. 1 fer. 2 Pentec.

"COHAEREO", si, sum, ere. [συνάπτομαι, συμφύρομαι, συνέχομαι] "Eiusdem fere significationis, cuius est" Adhaereo. [...]

"COHAERENS", entis. Partic. Cic. de Orat. 2, 325 c. 80 [...]

"COHAERESCO", ere. [συνέχομαι] Cic. de Natur. Deor. 1, 54 c. 20 Quae interiecto inani cohaerescunt, tamen inter se, "etc. De atomis. Et" de Fin. 1, 17 Atomis ita ferri, vt concursuibus inter se cohaerescant. [...]

"COHAERENTIA", ae. f. [συνουφή] "Coniunctio, et quasi coagmentatio." [...]

"COHAERENTER", Adu. Florus 2, 17, 5 In Hispania prope ducentos per annos dimicatum est, a primis Scipionibus in primum Caesarem Augustum, non continue, nec cohaerenter, sed prout lacessierant.

"COHAESVS", a, um. "Idem ac Cohaerens." Gell. 15, 16 In naturam rediit, stricta denuo, et cohaesa, "de arbore, quam diuellerat Milo."

"COHAERARIVS", "quod vulgo legebatur in" Cic. de Leg. 3 c. 4 "a Gronou. eliminatum est, et coëratōr restitutum."

"COHAERES", "s." COHERES, edis. [συγκληρονόμος] "Qui simul heres institutus est." [...]

"COHIBEO", uī, itum, ere. [ἐπέχω, κατέχω, συνείργω] "Idem fere, quod contineo, coerceo," habeo "ita, ne discedere, aut dissipari possit, aut euagari adeo." [...]

"COHIBENS", entis. Partic. "Vt," Cohibens ventos carcere Ouid. Met. 14, 224. [...]

"COHIBENTIA", ae. f. Gloss. Lat. Gr. Cohibentia, [ρόθυμία, συνοχή].

"COHIBITVS", a, um. "Vt," Subtile dicendi genus et cohibitum Gell. 7, 14. [...]

"COHIBITIO", onis. f. [ἐποχή] Cic. Verr. 3, 37 c. 14 [...]

"COHIBILIS", e. Adi. "Ad breuitatem concinnam, et intra suum se modum continentem, referri videtur." [...]

"COHIBILITER", Adu. "Idem." Apul. "extr." Florid. Fabulam in pauca cogamus, quantum potest fieri cohibiliter. [...]

"COHIRCINATIO", onis. f. "Quasi hircinae lasciuiae societas legitur a quibusdam in" Apul. Apol. "vbi sic ex MSS. Elmenh." p. 322, 33 Quae tamen omnia – omnimodis collurcinationibus dilapidauit.

"COHONESTO", are. [σημνώνω, καλλύνω, τιμάω] "Idem, quod" Honestare: "nisi aliquid ornatus, et incrementi adferre dicamus ipsam compositionem." [...]

"COHONORO", are. Festus de Coronis: Coronae dicuntur, quod cohonorent eos, quibus imponuntur.

"COHORREO", ui, ere. [συμφορῆται] "vel" COHORRESCO, ere. "Magno horrore vndique, s. toto corpore affici." [...]

"COHORS", CORS, CHORS, tis. f. "Eiusdem originis nomen, et significationis primitivae." [...]

"COHORTICVLA", ae. f. Dimin. Cic. Fam. 8, 6 Bibulus in Amano nescio quid cohorticularum amisit.

"COHORTALIS", "s." CHORTALIS, e. Adi. "a" Cohorte "villae. Vt." Cohortales aues, "quae in cohorte domi aluntur." [...]

"COHORTALINOS", "et" Cohortalinam militiam, "et" Cohortalina officia, "quae omnia legum auctoritatibus ibi firmata reperies."

"COHORTOR", ari. [παραγγυῶ] "Simul aut vehementer hortari." [...]

"COHORTANDVS", a, um. Partic. Cic. de Orat. 1, 30 Non sibi cohortandum Sulpicium et Cottam, sed magis vtrumque collaudandum videri.

"COHORTATVS", a, um. Pass. Cato "apud" Gell. 15, 13 Exercitum suum pransum, paratum, cohortatum eduxit.

"COHORTATIO", onis. [παραγγυή] Iudicum cohortatio ad honeste iudicandum Cic. pro Cluent. 138. [...]

"COHORTATIVNCVLA", ae. f. Dimin. Ambrosius Epist. 84 "pr." Neque cohortatiunculas meas adhibere praesumerem.

"COHIVVM", Calyx rosae adhuc conniuens et clausus. "Verba sunt antiqui lexicī," Cohium, [κάλυξ ῥόδου μεμικώς, "Scribitur et" Conium, "a" Conniuendo "vt reor. Turnebus."

"COHOSPES", itis, m. "apud" Paullinum "esse dicitur."

"COHVM", i, n. Lorum, quo temo buris cum iugo colligatur, a Cohibendo dictum. [...]

"COHVMIIDO", are. "Madefacere." Apul. Met. 8 p. 205, 14 Cohumidare genas lacrimis.

"COIBILIS [2]", "vid." COEO, "et" COHIBILIS "sub" COHIBEO.

"COILLVM", "s." COILVM, "videtur esse" [κωῖλον, "cauum, i. penetrale domus, vbi Lares coluntur." [...]

"COIMBIBO", ere. "Translate." Arnob. 5 p. 178 Qui sub specie cultionis plus in cos ingeratis maledictionum et criminum, quam si aperte hoc facere confessis maledictionibus coimbibissetis.

"COINFANTIO", are. Vetus Interpr. Irenaei 4, 75 Coinfantium est homini verbum Dei. "i. Verbum Dei homo factus est."

"COINQVINO", are. [μολύνω] "Vehementer, aut totum polluere s. Inquinare." [...]

"COINQVINATVS", a, um. Partic. Coinquinatus stercore Colum. 8, 5, 19. [...]

"COINQVIO", "vel" COINQVO, ere. "Verbum antiquum et in Religionibus vsurpatum, quod non minus atque simplex" Inquio "(vnde" Inquino) "laedere, contaminare, atque polluere significauit, dicitur consuevit tum de profana silua, tum de luco, quam siluescentes nimium rami amputabantur, atque ita contactu ferri arbores violabantur." [...]